
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа № 10 г. Кировска» (МБОУ «СОШ № 10») 

 

ПРИКАЗ 

 

от  19 апреля 2024 года                                                                      № 33 

 

Об утверждении отчета по самообследованию 

 

В соответствии с п. 3 ч. 2 статьи 29 Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией» (в  редакции от 14 декабря 2017 г.), приказом МБОУ «СОШ №10» 

от 05.02.2024 № 21/1 «О проведении самообследования по итогам 2023 года», в 

целях обеспечения доступности и открытости информации о деятельности МБОУ 

«СОШ №10», на основании решения педагогического совета (протокол № 9 от 

12.04.2024 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет по самообследованию МБОУ «СОШ №10» за 2023 

год. 

 

2. Федосенко А.В., ответственному за администрирование школьного 

сайта, в срок до 20.04.2024г. обеспечить размещение отчета, 

подписанного директором и заверенного печатью школы,  на 

официальном сайте школы. 

 

3. Контроль за  исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

     

 

 

 

     Директор                   А.Ю. Сергеева 
 

 

С приказом ознакомлен: 

 

__________________       ______________________       Федосенко А.В. 

             (дата)                                         (подпись)                 (Ф.И.О.) 

 
 

 


		2024-04-18T10:55:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 Г. КИРОВСКА"




